Prohemium 206

Gap. I. Alloquitur auctor regem 209
» II. Panca adversus ignaros 210
» III. Adversus eos qui cum non sint sapientes cupiunt

apparere 211

» IV. Quaedam in lurisperitos
,
paucis de paupertate

laudibus immixtis 212
» V. Qui sint et quam multa quidam Poetis apponant. 222
» VI. Poesim esse titilem facuìtatem 227

» VII. Quid sit Poesis, unde dieta, et quod eius ofjitium. 228

» Vili. Qua in parte orbis prius effulserit Poesis ... 230

» IX. Composuisse fabulas apparet utile potius quam
damnosum 231

» X. Stultum credere poetas nil sensisse sub cortice fa-
buìarum 232

» XI. Ob meditationis commodum solitudines incoluere

poetae 234

» XII. Damnanda non est obscuritas poetarum .... 236

» XIII. Poetas non esse mendaces 238

> XIV. Stulte damnatur quod minus sane intelligitur . 241

» XV. Detestabile nimis de incognitis indicare .... 243

» XVI. Quod in bonum Poetae dedncant se legentes . . 245

» XVII, Philosophorum simias minime Poetas esse . . , 246

» XVIII. Non esse exitiale crimen libros ìegere Poetarum . 246
» XIX. Minime Poetae omnes iussu Platonis pellendi

sint urbibìis 250

» XX. Musas infici non posse ob defectum lascivientis

euiusquam ingenii 253
» XXI. Alloquitur auctor regem 255
» XXII. Poetici nominis hostes orat auctor, ut se in me-

lius vertant consilium 255

lAber X ¥'•'< in quo auctor purgai se ipsum ab obiectis in se :

Prohemium 263

Gap. I. Minus opportuna preciosa fore nonnunquam . . 264

> II. Perseveravere saepe diutius quae minus duratura
videntur 265

» III. Nequisse membra huius aptius collocari .... 266

» IV, Non appositum est quod minime compertum est . 266

> V. Nullas fabulas ani historias nisi ex commentariis
veterum sumptas inesse 267

» VI. Insignes viros esse, quos ex novis inducit in testes . 267

INDICE XV

Gap. VII. Carmina graeca nonnullis agentibus causis Imic

immixta sunt operi 291

» Vili. Gentiles poetas mytliieos esse tlieologos 317

f> IX. Non indecens esse quosdam Christianos tractare

gentilia 327

» X. Ut plurimum studia sequitmcr, in quae prona vi-

dentur ingenia 328

» XI. Damnose compatimur regibus et diis gentilium . . 331

» XII. Breviloquus seu longiloquus ob causam laceran-

dus non est 332

> XIII. Veì'o, non ficto regis mandato hoc opus compo-
situm 332

Appendice :

I. Aggiunte alla nota sulla partecipazione di Dante ai Con-

sigli fiorentini [alle pp. 60, e 62-64] .341

II. Sull'epistola al cardinale da Prato [alla pag. 73, n.] ; del co-

dice vaticano-palatino contenente le epistole dantesche, e